
 
 

 

Objednatel 

Univerzita Karlova 

Fakulta humanitních studií 

Pátkova 2137/5 

182 00 Praha 8 - Libeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Bankovní spojení: KB Praha 1, č. účtu: 27-1842600277/0100 

 

 

Dodavatel 

EkoBIT, spol. s r.o. 

Radlická 61 

150 00 Praha 5-Smíchov 

IČ: 06694985 

DIČ: CZ25059394 

Praha, 29. 12. 2021 

 

Rámcová objednávka č: 03121 

 

Na základě předložené cenové nabídky č: 3985, ze dne 31.3.2021, objednáváme u Vás 

provádění úklidu v období Leden – Březen 2022. 

 

1. Adresa objektu, ve kterém bude úklid prováděn jé shodná se sídlem fakulty 

uvedeném v záhlaví této objednávky. 

2. Úklid bude prováděn v rozsahu dle požadavku objednatele, na základě skutečné 

potřeby a může probíhat v denních i nočních hodinách. 

3. Objednatel zajistí na své náklady místnost pro uložení čisticích prostředků a čisticího 

stroje. K tomu byla vyčleněna místnost č.: S28, v 2.PP, se vstupem z prostoru garáží. 

Místnost je vybavená výlevkou, policemi pro uložení čisticích prostředků a 

dostatečným místem pro umístění čisticího stroje. Pro případně nabíjení čisticího 

stroje jsou v místnosti k dispozici elektrické zásuvky s dostatečnou kapacitou. 

Pro přesun strojů, materiálu a osob mezi patry, je možno použít dva osobní výtahy. 

Příchod i odchod zaměstnanců dodavatele bude vždy hlavním vchodem, v 1.NP. 

Při příchodu do objektu se osoby provádějící úklid nahlásí u ostrahy objektu, která jim předá, 

oproti podpisu, přístupové karty do jednotlivých místností. Při odchodu z objektu tyto karty  

opět vrátí ostraze. Při příchodu i odchodu se pracovníci dodavatele zapíšou do knihy 

příchodů a odchodů. 

 

4. Poučení 

Dodavatel se zavazuje před započetím prací provést proškolení svých pracovníků v 

záležitostech týkajících se bezpečnosti práce a vybavit své pracovníky všemi potřebnými 

ochrannými prostředky. Zároveň poučí všechny osoby, které budou úklid provádět o zákazu 

kouření v celém objektu a zákazu vynášení jakýchkoliv části zařízení, nebo osobních věcí 

osob pracujících v objektu. 



 
 

Dodavatel bere na vědomí, že objekt je monitorován kamerovým systémem a v případě 

podezření z krádeže, budou tyto záznamy automaticky poskytnuté Policii ČR. 

Příchod i odchod zaměstnanců dodavatele bude vždy hlavním vchodem, v 1.NP. 

 

5. Kontakní údaje: 

 

Za objednatele: Adam Balon, správce objektu, tel.: 720 305 692, adam.balon@fhs.cuni.cz 

Za dodavatele: Aneta Holešinská, provoz, tel: 601 372 218,kancelář@ekobit.cz 

 

 

 

 

Adam Balon 

Technicko-provozní oddělení 
 
Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií 
Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8 
Tel: +420 224 271 470 
Mob: +420 720 305 692 
Email: adam.balon@fhs.cuni.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 


